
 

 
MAS Labské skály, z.s. 

ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                            

 

1 

 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 
(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_15_005 pro Místní akční plány 

 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro správní 
obvod obce s rozšířenou působností Děčín 

 

 

 

STRATEGICKÝ RÁMEC MAP PRO ÚZEMÍ 
SO ORP DĚČÍN 

Č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000297 

Verze 1.0 ze dne 19. 07. 2016 

 

Zásobník projektů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

2 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

 

 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_15_005 pro Místní akční plány 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1 - INVESTIČNÍ PRIORITY (IROP) 

pro potřeby Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání pro správní obvod obce s rozšířenou působností Děčín 

Č. PROJEKTU: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000297 

INVESTIČNÍ PRIORITY - SEZNAM PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ PRO INVESTIČNÍ INTERVENCE V SC 2.4 IROP A PRO INTEGROVANÉ NÁSTROJE ITI, 

IPRÚ A CLLD ZPRACOVANÝ PRO SO ORP DĚČÍN 

  

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

3 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí jazyk 
Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie
mi *** 

1. Základní škola a 
Mateřská škola Benešov 
nad Ploučnicí, příspěvková 
organizace, 

Opletalova 699, 40722 
Benešov nad Ploučnicí 

IČO: 70947112 

RED_IZO: 600076211 

Učebna pro polytechnickou 

výchovu a přírodovědná 

laboratoř - ZŠ 

1 070 000,- 2017 

C 1.1 

C 1.4 

C 1.6 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování učebny IT 

pro rozvíjení klíčových 

kompetencí - ZŠ 

800 000,- 2016/2017 

C 1.1 

C 1.3 

C 1.4 

C 1.6 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

2. Základní škola a 
Mateřská škola Dolní 
Habartice, okres Děčín 

Příspěvková organ. 

40502 Dolní Habartice 152 

IČO: 72744537 

RED_IZO: 600076440 

Vybudování odborné učebny 

pro výuku cizích jazyků 

a digitálních technologií 

a odborné učebny  - dílny  

pro technické a řemeslné 

včetně řešení bezbariérovosti 

školy 

900 000,- 2017/2018 
C 1.1 

C 1.4 
☒ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

3. Základní škola a 
Mateřská škola Heřmanov, 
okres Děčín 

Příspěvková organ. 

40502 Heřmanov 120 

Heřmanov 120, 405 02 

IČO: 71009485 

RED_IZO: 600076067 

Vybudování odborných 
učeben k rozvoji klíčových 
kompetencí, včetně řešení 
bezbariérovosti v ZŠ 
Heřmanov 

1 200 000 2017/2018 

C 1.1 

C 1.3 

C 1.4 

C 1.6 

☒ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 

  



 

4 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

4. Základní škola Jílové, 
okres Děčín, příspěvková 
organizace 

40701 Jílové - Kamenná, 
Školní 287 

IČO: 72744090 

RED_IZO: 650064321 

Vybudování odborných 
učeben pro výuku přírodních 
věd, jazyků a práce 
s digitálními technologiemi 
v ZŠ Jílové  

1 600 000,- 2016/2017 

C 1.1 

C 1.4 

C 1.6 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Základní škola a 
Mateřská škola 
Markvartice, příspěvková 
organizace 

40742 Markvartice 197 

IČO: 72744774 

RED_IZO: 600076229 

Vybudování odborné učebny 
pro výuku přírodních věd - ZŠ, 
bezbariérovost školy 

2 200 000,- 2017 

C 1.1 

C 1.4 

C 1.6 

☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

6. Základní škola a 
Mateřská škola Verneřice, 
příspěvková organizace 

40725 Verneřice, Mírové 
náměstí 141 

IČO: 71012524 

RED_IZO: 600076393 

Zřízení odborných učeben 
přírodních věd a vybavení 
dílen včetně řešení 
bezbariérovosti  

 

750 000,- 2017 
C 1.1 

C 1.6 
☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

7. Základní škola 
Malšovice, okres Děčín 

Příspěvková organ. 

Vilsnická 31, 40502 Děčín 

IČO: 75041383 

RED_IZO: 650075609 

Vybudování počítačové 
učebny k výuce jazyků, vč. 
bezbariérového přístupu  

 

300 000,- 2017 

C 1.1 

C 1.6 

 

☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

8. Základní škola T. G. 
Masaryka a gymnázium 
Česká Kamenice 

Příspěvková organ. 

Palackého 535, 40721 
Česká Kamenice 

IČO: 47274735 

RED_IZO: 600076431 

Vybudování nových učeben: 
výtvarný ateliér a školní 
cvičná kuchyňka 

4 900 000,- 2017/2018 
C 1.1 

C 1.6 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mobilní (tabletová) učebna 400 000,- 2016/2017 C 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rekonstrukce učebny fyziky 3 800 000,- 2017/2018 

C 1.1 

C 1.4 

C 2.1 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková laboratoř 1 000 000,- 2017/2018 C 1.1 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozšíření kapacity ZŠ (budova 1. 
stupně ZŠ) 

45 000 000,- 2017/2018 C 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 



 

5 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

9. Základní škola a 
Mateřská škola 
Ludvíkovice, příspěvková 
organizace 

40713 Ludvíkovice 68 

IČO: 72742313 

RED_IZO: 600076466 

Zvýšení kapacity o jednu 

kmenovou třídu 
300 000,- 2017/2018 C 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Mobilní počítačová učebna - 
ZŠ 

100 000,- 2018/2019 

C 1.1 

C 1.4 

C 1.5 

C 5.1 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

10. Základní škola a 
Mateřská škola Děčín 
XXVII, Kosmonautů 177, 
příspěvková organizace 

Kosmonautů 177, 40502 
Děčín 

IČO: 72744367 

RED_IZO: 600076059 

Multifunkční učebna 
přírodovědy pro ZŠ i MŠ, 
bezbariérovost 

1 300 000,- 2017/2019 

C 1.1 

C 1.4 

C 1.6 

C 3.1 

C 3.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

11. Základní škola Děčín II, 
Kamenická 1145, 
příspěvková organizace 

Kamenická 1145, 40502 
Děčín 

IČO:72743735 

RED_IZO: 600076504 

Bezbariérovost ZŠ Kamenická 
+ Přestavba učebny ICT 

3 700 000,- 2017/2020 

C 1.1 

C 1.4 

C  1.6 

☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Vybudování učebny pro 
předměty technické výchovy 
v půdních prostorách ZŠ 

2 000 000,- 2017/2018 

C 1.1 

C 1.4 

C 1.6 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

12. Základní škola Dr. 
Miroslava Tyrše Děčín II, 
Vrchlického 630/5, 
příspěvková organizace 

Vrchlického 630, 40502 
Děčín 

IČO: 72743573 

RED_IZO: 600076512 

Chemická učebna, vybavení 
kabinetu přírodopisu, 
odborná učebna ICT, 
bezbariérovost 

3 300 000,- 2017/2020 

C 1.1 

C 1.4 

C 1.6 

 

☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

13. Základní škola a 
Mateřská škola Děčín III., 
Březová 369/25, 
příspěvková organizace 

Březová 369, 40502 Děčín 

IČO: 72744529 

RED_IZO: 600076245 

Odborné učebny a pracovny 
přírodovědných předmětů - 
ZŠ 

3 500 000,- 2016/2019 

C 1.1 

C 1.4 

C 1.6 

☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

6 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

14. Základní škola a 
Mateřská škola Děčín IX, 
Na Pěšině 330, 
příspěvková organizace 

Na Pěšině 330, 40505 
Děčín 

IČO: 72744057 

RED_IZO: 600076539 

Rekonstrukce a vybavení 
učebny fyziky, chemie, 
bezbariérovost - ZŠ 

1 720 000,- 2017/2019 

C 1.1 

C 1.4 

C 1.6 

☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

15. Základní škola a 
Mateřská škola Děčín IV, 
Máchovo náměstí 688/11, 
příspěvková organizace 

Raisova 688, 40502 Děčín 

IČO: 72743816 

RED_IZO: 600076253 

Obnova informačních 
technologií, vznik mobilní IT 
učebny - ZŠ i MŠ, Máchovo 
nám. 

3 500 000,- 2017/2020 

C 1.1 

C 1.4 

C 1.6 

C 5.1 

C 3.1 

C 3.3 

☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Fyzikálně-chemická učebna a 
přírodovědecká učebna - ZŠ 

2 000 000,- 2017/2019 

C 1.1 

C 1.4 

C 1.6 

☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Bezbariérovost odloučeného 
pracoviště Bezručova ul. a 
rekonstrukce sklepních 
prostor 

2 500 000,- 2017/2019 

C 1.1 

C 1.4 

C 1.6 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

16. Základní škola Děčín 
VI, Na Stráni 879/2, 
příspěvková organizace 

Na Stráni 879, 40502 Děčín 

IČO: 72743891 

RED_IZO: 600076261 

Půdní vestavba pro učebny -
školní výtvarný a 
přírodovědný ateliér 

4 000 000,- 2016/2020 
C 1.1 

C 1.6 
☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Biologická učebna, chemická 
laboratoř, bezbariérovost 

1 950 000,- 

 
2017/2020 

C 1.1 

C 1.4 

C 1.6 

☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

17. Základní škola a 
Mateřská škola Děčín VIII, 
Vojanova 178/12, 
příspěvková organizace 

Vojanova 178, 40502 
Děčín 

IČO: 72743972 

RED_IZO: 600076288 

Vybavení ICT technologiemi + 
bezbariérové úpravy - ZŠ 

1 670 000,- 

 
2017/2019 

C 1.1 

C 1.4 

C 1.6 

☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Vybavení přírodovědné 
učebny + Venkovní 
přírodovědná učebna, vč. 
bezbariérovosti 

2 000 000,- 2017/2020 

C 1.1 

C 1.4 

C 1.6 

☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

 



 

7 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

18. Základní škola a 
Mateřská škola Děčín VI, 
Školní 1545/5, 
příspěvková organizace 

Školní 1544, 40502 Děčín 

IČO: 47274743 

RED_IZO: 600076016 

Vybavení učebny fyziky, 
chemie a přírodovědy, vč. 
bezbariérovosti - ZŠ 

1 300 000,- 2017/2019 

C 1.1 

C 1.4 

C 1.6 

☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

19. Základní škola Děčín 
XXXII, Míru 152, 
příspěvková organizace 

Míru 152, 40711 Děčín 

IČO: 72744448 

RED_IZO: 600076296 

Dílny, chemická laboratoř, 
pěstitelská výchova, moderní 
didaktické pomůcky, ICT, 
keramická pec; vč. 
bezbariérovosti 

2 500 000,- 2017/2020 

C 1.1 

C 1.3 

C 1.4 

C 1.6 

☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

20. Soukromá Základní 
škola a Mateřská škola 
Svět 

Školská právnická osoba 

Dobrovského 140240502 
Děčín 

IČO: 71341331 

RED_IZO: 691002843 

Rozšíření ZŠ o II. stupeň – 
výstavba nové budovy 

15 000 000,- 2017/2019 
C 1.1 

C 1.6 
☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☒ 

21. Křesťanská základní 
škola Nativity 

školská právnická osoba 

Potoční 51, Děčín XXXI-
Křešice, 405 02 Děčín 

IČO: 71340882 

RED_IZO: 651039720 

Rekonstrukce učebny ICT a 
cizích jazyků, bezbariérový 
vstup, úprava zahrady, 
příjezdová cesta 

1 500 000,- 2016/2019 

C 1.1 

C 1.4 

C 1.6 

 

☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze zaškrtnout více možností;  

* uveďte číslo cíle/cílů. 

** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP. 

*** schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory;  

**** bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto; 

***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou lokalitou. 

 

 



 

8 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

 

 

 

 

 

Schválil Řídící výbor MAP jako aktuální platnou Verzi 1.0 k 19. 07. 2016 

  

V Děčíně dne 19. 07. 2016 
 
 
 
 

         …………………………………………………………………………………………… 
Mgr. Miroslava Šmídová 

Předsedkyně Řídícího výboru MAP rozvoje vzdělávání pro SO ORP Děčín 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_15_005 pro Místní akční plány 

 

 

 

 

 

 

 

                    PŘÍLOHA Č.  2 - ZÁSOBNÍK DALŠÍCH ZÁMĚRŮ (OSTATNÍ) 

pro potřeby Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání pro správní obvod obce s rozšířenou působností Děčín 

                                                                                           Č. PROJEKTU: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000297 

  

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

10 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu 

Název, IČO, RED IZO 

Název projektu 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 

Předpokládaný zdroj 
financování 

V jakém stavu se záměr nachází (projektová dokumentace, studie 
pravidelnosti, podána žádost o dotaci, apod.)? 

1. Základní škola Děčín I., 
Komenského náměstí 
622/3, příspěvková 
organizace 
IČO: 72743492 
RED_IZO: 600076237 

Stavební úpravy a 
modernizace 
technologického vybavení 
objektu ŠD Sládkova 

1 500 000,- 2017/2019 Nelze z IROP 
Záměr projednán PS Projekty s kladným doporučením, PD. 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

2. Základní škola a 
Mateřská škola Děčín 
XXVII, Kosmonautů 177, 
příspěvková organizace 
IČO: 72744367 
RED_IZO: 600076059 

ZŠ a MŠ Kosmonautů – 
snížení energetické 
náročnosti 

30 000 000,- 2017/2019 
Snížení energetické 
náročnosti lze financovat 
pravděpodobně z OP ŽP 

Doporučení ze zpracovaného stavebně-technického posouzení. 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

3. Základní škola Děčín II, 
Kamenická 1145, 
příspěvková organizace 
IČO:72743735 
RED_IZO: 600076504 

Zateplení objektu přístavby 
školy 

1 500 000,- 2017/2018 OP ŽP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Zateplení ŠD "Krček" 500 000,- 2017/2018 OP ŽP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Přístavba tělocvičny 32 000 000,- 2017/2020 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

Tablety pro praktické 
vyučování 

120 000,- 2016/2017  
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

4. Základní škola a 
Mateřská škola Děčín III., 
Březová 369/25, 
příspěvková organizace 
IČO: 72744529 
RED_IZO: 600076245 

Vnější odvodnění pavilonů A, 
B  

1 500 000,- 2017 Nelze z IROP 
Stavebně – technické posouzení objektu. 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu. 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

Rekonstrukce zahrady MŠ 
Rakovnická 

400 000,- 2017 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV 
Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

 



 

11 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

  

5. Základní škola a 
Mateřská škola Děčín IX, 
Na Pěšině 330, 
příspěvková organizace 
IČO: 72744057 
RED_IZO: 600076539 

Výstavba nového 
multifunkčního hřiště s 
umělým povrchem a 
atletickým oválem 

3 500 000,- 2016/2017 Nelze z IROP 
Schválen záměr, probíhá VŘ na dodavatele PD. 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu. 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Rekonstrukce podlahy 
v tělocvičně 

1 500 000,- 2017/2018 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Sanace statických poruch 
objektů 

4 300 000,- 2017  
PD + rozpočet.  
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

6. Základní škola a 
Mateřská škola Děčín IV, 
Máchovo náměstí 688/11, 
příspěvková organizace 
IČO: 72743816 
RED_IZO: 600076253 

Oprava podlah MŠ 750 000,- 2017 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

IT do MŠ Máchovo a Vilsnice 
- nové IT technologie 

500 000,- 2016/2017 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Obnova herních prvků  
- ZŠ Bezručova 

200 000,-  Nelze z IROP Plánujeme, záměr. 

Revitalizace zahrady 
s herními prvky ZŠ a MŠ 
Máchovo nám. 

2 500 000,-  Nelze z IROP Plánujeme, záměr. 

Revitalizace zahrady 
s herními prvky MŠ Vilsnice 

300 000,-  Nelze z IROP Plánujeme, záměr. 

Herní a dopravní hřiště pro 
MŠ i veřejnost u MŠ Vilsnice 

2 000 000,-  Nelze z IROP Plánujeme, záměr. 

Důkladnější zabezpečení 
školy včetně MŠ a propojení 
s docházkou žáků a 
zaměstnanců – napojení na 
recepci školy 

600 000,-   Plánujeme, záměr. 

Venkovní kamerový systém 200 000,-   Plánujeme, záměr. 

Záměr přes šablony   OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

7. Základní škola Děčín VI, 
Na Stráni 879/2, 
příspěvková organizace 
IČO: 72743891 
RED_IZO: 600076261 

Školní družina 
Klostermannova - kompletní 
výměna elektrorozvodů a 
elektroinstalace. 

1 000 000,- 2016/2017 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV  



 

12 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

  

8. Základní škola a 
Mateřská škola Děčín VIII, 
Vojanova 178/12, 
příspěvková organizace 
IČO: 72743972 
RED_IZO: 600076288 

ZŠ Vojanova - snížení 
energetické náročnosti. 

25 000 000,- 2017/2020 OP ŽP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Záměr přes šablony – ZŠ i MŠ  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

9. Základní škola a 
Mateřská škola Děčín VI, 
Školní 1545/5, 
příspěvková organizace 
IČO: 47274743 
RED_IZO: 600076016 
 

Dětské dopravní hřiště při ZŠ 
Školní 

8 000 000,- 2017/2019 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

ZŠ Školní - úprava školního 
hřiště 

9 500 000,- 2017/2018 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

ZŠ a MŠ Školní - snížení 
energetické náročnosti 

70 000 000,- 2017/2019 OP ŽP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

10. Základní škola Děčín 
XXXII, Míru 152, 
příspěvková organizace 
IČO: 72744448 
RED_IZO: 600076296 

ZŠ Míru (Boletice) - snížení 
energetické náročnosti 

50 000 000,- 2017 OP ŽP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Úprava školního hřiště a 
přilehlých prostor ZŠ Míru 

10 000 000,- 2017/2019 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

ZŠ Míru (Boletice) - snížení 
energetické náročnosti 

5 500 000,- 2017 OP ŽP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Rekonstrukce 
elektroinstalace v objektu ZŠ 
Míru (Boletice) 

1 000 000,- 2017/2018 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

11. Mateřská škola Děčín 
XXXII, Májová 372, 
příspěvková organizace 
IČO: 49888544 
RED_IZO: 600075567 

Bezbariérovost MŠ Děčín 
XXXII, Májová 372 + okolní 
plochy (chodníky) 

1 000 000,- 2017 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Revitalizace školní zahrady 
MŠ K. H. Borovského 

500 000,- 2017/2018 
Nelze z IROP - možná z OP 
ŽP 

Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

MŠ Dlouhá, Křešice - 
rekonstrukce střešního 
pláště 

500 000,- 2017 Možná z OP ŽP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

12. Školní jídelna Děčín I, 
Sládkova 1300/13, 
příspěvková organizace 
IČ: 72744138 
RED_IZO: 600076601 

Snížení energetické 
náročnosti ŠJ Sládkova 

11 500 000,- 2017/2018 OP ŽP 

RM schválen dne 25. 3. 2014 záměr zateplení objektu – usnesení č. 
RM 14 06 39 08. 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 



 

13 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

  

13. Mateřská Děčín VI, 
Klostermannova 1474/11, 
příspěvková organizace 
IČO: 72744286 
RED_IZO: 666000336 

MŠ Moskevská - výtah na 
potraviny 

200 000,- 2017 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

MŠ Krásný Studenec - 
odvlhčení objektu 

550 000,- 2017 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

MŠ Klostermannova - změna 
zdroje vytápění 

1 000 000,- 2017 Možná OP ŽP 
Schválen záměr RM. 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

Venkovní učebny 210 000,- 2016/2017 
Z IROP pouze v případě 
navýšení kapacity 

Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Venkovní laboratoře + střešní 
laboratoř 

700 000,- 2016/2017 
Z IROP pouze v případě 
navýšení kapacity 

Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Vybavení moderními ICT 
technologiemi 

587 000,- 2016/2017 
Z IROP pouze v případě 
navýšení kapacity 

Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Záměr přes šablony   OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

14. Mateřská škola Děčín 
II, Liliová 277/1, 
příspěvková organizace 
IČO: 72744201 
RED_IZO: 666000271 

Spojovací chodba MŠ Liliová 2 000 000,- 2017/2018 
Z IROP pouze při zvyšování 
kapacity 

Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

MŠ Liliová - snížení 
energetické náročnosti 

17 000 000,- 2018 OP ŽP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Vybavení logopedické třídy 
interaktivní tabulí a 
programy specializovanými 
na výuku dětí s vadami řeči 

100 000,- 2017/2018 
Některé pomůcky lze 
pořídit ze šablon, ale 
nesmí se jednat o investice 

Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Vybavení třídy interaktivními 
stoly 

300 000,- 2016/2017 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

15. Základní škola a 
Mateřská škola Dolní 
Habartice, okres Děčín 
40502 Dolní Habartice 152 
IČO: 72744537 
RED_IZO: 600076440 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

Zařízení a instalace 
docházkového systému žáků 

100 000,- 2018  Plánujeme, záměr. 

Rekonstrukce jídelny a 
kuchyně včetně vybavení 

900 000,- 2018  Plánujeme, záměr. 

Výstavba tělocvičny pro ZŠ a 
MŠ i ostatní občany a 
sportovce na sportovním 
hřišti včetně zázemí a 
vybavení 

4 000 000,- 2017/2018  Plánujeme, záměr. 



 

14 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

 

16. Dům dětí a mládeže 
Děčín IV, Teplická 344/38, 
příspěvková organizace 
IČO: 70949565 
RED_IZO: 600076555 

Multifunkční učebna - 
vybavení 

339 000,- 2016/2017  Plánujeme, záměr. 

Rekonstrukce 
elektroinstalace v objektu 
DDM Teplická 

2 500 000,- 2017 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Rekonstrukce 
elektroinstalace v objektu 
DDM Březiny 

2 000 000,- 2017 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Zateplení a oprava fasády 
DDM Březiny 

1 500 000,- 2017 OP ŽP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

Zateplení a oprava fasády 
DDM Teplická 

1 700 000,- 2017 OP ŽP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

Rekonstrukce půdního 
prostoru DDM Teplická 

850 000,- 2017/2019 
Pokud nejde o podporu 
klíčových kompetencí 
nelze z IROP 

Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

Oprava a zateplení střešního 
pláště - DDM Boletice 

1 400 000,- 2017 OP ŽP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

Zateplení a oprava fasády 
DDM Boletice 

1 250 000,- 2017 OP ŽP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

Zateplení a oprava fasády 
DDM Divišova 

600 000,- 2017 OP ŽP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

Rekonstrukce vytápění DDM 
Březiny 

1 500 000,- 2017 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

Rekonstrukce komunikace 
DDM Teplická 

600 000,- 2017 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

17. Školní jídelna Děčín IV, 
Jungmannova 3, 
příspěvková organizace 
IČ: 47274247 
RED_IZO: 600076571 

Bezbariérové úpravy ŠJ 
Jungmannova 

3 100 000,- 2016/2017  
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

18. Mateřská škola 
Valkeřice 
Příspěvková organizace 
40724 Valkeřice 273 
IČO: 72744251 
RED_IZO: 600075681 

Renovace školní zahrady + 
Obnova zahradních herních 
prvků 

130 000,- 2017/2018  Plánujeme, záměr. 

Výměna starých oken a dveří 
v budově MŠ 

   150 000,- 2017/2018  Plánujeme, záměr. 

Zateplení a fasáda budovy 
MŠ 

400 000,- 2017/2018  Plánujeme, záměr. 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 



 

15 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

 

19. Všechny základní školy 
v Děčíně 

Zvýšení počtu aprobovaných 
pedagogů v ZŠ pro výuku 
cizích jazyků, přírodovědných 
a technických předmětů 
(matematika, fyzika, 
chemie), vyšší možnosti 
absolventů uplatnit se na 
trhu práce 

5 000 000,- 2016/2017 OP VVV 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Zvýšení počtu speciálních 
pedagogů a asistentů 
pedagoga (zkvalitnění 
poskytovaných služeb v 
rámci vzdělávání žáků a dětí, 
vytvoření nových pracovních 
míst pro kvalifikované 
pracovníky) 

3 700 000,- 2016/2017 OP VVV 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

20. Mateřská škola 
Dobrná, příspěvková 
organizace 
40741 Dobrná 109 
IČO: 72741848 
RED_IZO: 600075486 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

21. Základní škola a 
Mateřská škola Benešov 
nad Ploučnicí, 
příspěvková organizace 
Opletalova 699, 40722 
Benešov nad Ploučnicí 
IČO: 70947112 
RED_IZO:  600076211 

Rekonstrukce půdních 
prostor na Bílé škole 

 2019/2020  Záměr po zateplení budovy, není projekt. 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

22. Základní škola a 
Mateřská škola 
Heřmanov, okres Děčín 
40502 Heřmanov 120 
IČO: 71009485 
RED_IZO: 600076067 

Renovace školní zahrady – 
výstavba sportovního hřiště 

 2016  
Ve stavu schválení žádosti, realizuje zřizovatel, obec dokončí: 31. 8. 
2016. 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

23. MAS Labské skály, z.s. 
Mírové nám. 280, 407 01 
Jílové, IČO: 27010066 

Regionální učebnice 
vlastivědy 

200 000,- 2018   



 

16 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

 

24. Základní škola Jílové, 
okres Děčín, příspěvková 
organizace 
Školní 287, 40701 Jílové 
IČO: 72744090 
RED_IZO: 650064321 

Pořízení a instalace 
docházkového systému žáků 
do / ze školy včetně napojení 

100 000,- 2017/2020  Zřizovatel obeznámen, plánujeme. 

Zařízení prostoru pro 
pěstitelské práce žáků, 
pořízení vybavení např. 
skleník / pařník 

150 000,- 2017/2020  Zřizovatel obeznámen, plánujeme. 

Rekonstrukce jídelny a 
kuchyně včetně vybavení 

1 000 000,- 2017/2020  Zřizovatel obeznámen, plánujeme. 

Rekonstrukce oplocení - 
náměstí 

200 000,- 2017/2020  Zřizovatel obeznámen, plánujeme. 

Výměna oken - Sněžnická  2017/2020  Zřizovatel obeznámen, plánujeme. 

Zateplení vestibulu včetně 
zřízení topení a vybavení 
nábytkem - Sněžnická 

 2017/2020  Zřizovatel obeznámen, plánujeme. 

Záměr přes šablony    2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

25. Mateřská škola Jílové, 
okres Děčín 
příspěvková organizace 
Průběžná 299, Kamenná, 
407 01 Jílové 
IČO: 72744014 
RED_IZO: 666000123 

Záměr přes šablony    2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

26. Základní škola a 
Mateřská škola 
Markvartice, příspěvková 
organizace 
40742 Markvartice 197 
IČO: 72744774 
RED_IZO: 600076229 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

27. Mateřská škola Malá 
Veleň-Jedlka čp. 46, 
příspěvková organizace 
Benešov nad Ploučnicí - 
Malá Veleň-Jedlka 46, PSČ 
407 22 
IČO: 75012995 
RED_IZO: 600075940 

Zařízení venkovní učebny 
v rámci EVVO 

   Záměr, plánují. 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 



 

17 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

 

28. Mateřská škola 
Malšovice, okres Děčín 
40502 Malšovice 95 
IČO: 71010548 
RED_IZO: 600075478 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

29. Mateřská škola 
Těchlovice, okres Děčín, 
příspěvková organizace 
40502 Těchlovice 37 
IČO: 72742593 
RED_IZO:600075974 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

30. Mateřská škola Velká 
Bukovina, příspěvková 
organizace 
40729 Velká Bukovina 184 
IČO: 72745401 
RED_IZO: 600075320 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

31. Základní škola a 
Mateřská škola Verneřice, 
příspěvková organizace 
40725 Verneřice, Mírové 
náměstí 141 
IČO: 71012524 
RED_IZO: 600076393 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

32. Základní škola 
Malšovice, okres Děčín 
Vilsnická 31, 40502 Děčín 
IČO: 75041383 
RED_IZO: 650075609 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

33. Základní škola T. G. 
Masaryka a gymnázium 
Česká Kamenice 
Palackého 535, 40721 
Česká Kamenice 
IČO: 47274735 
RED_IZO: 600076431 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

Vybudování zázemí pro 
školní klub a aulu školy (v 
rámci budovy bývalého kina) 

5 500 000,- 2019/2020  Záměr, plánují. 



 

18 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

 

 

34. Základní škola a 
Mateřská škola 
Ludvíkovice, příspěvková 
organizace 
40713 Ludvíkovice 68 
IČO: 72742313 
RED_IZO: 600076466 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

Rekonstrukce půdních 
prostor na ZŠ 

6 800 000,- 2019/2020  Záměr, plánují. 

35. Speciální základní 
škola a Praktická škola, 
Česká Kamenice, Jakubské 
nám. 113, příspěvková 
organizace 
40721 Česká Kamenice, 
Jakubské náměstí 113 
IČO: 63155931 
RED_IZO: 600023231 

Bezbariérový přístup  

Obnova ICT 
1 600 000,- 2017  Záměr, plánují. 

Záměr přes šablony   2016/2017 OP VVV  Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

36. Základní škola a 
Mateřská škola Dobkovice 
Příspěvková organ. 
40703 Dobkovice 83 
IČO: 72745258 
RED_IZO: 600076121 

Úprava podkrovních prostor 
na učebnu 

2 000 000,- 2016/2018  Záměr, plánují. 

37. Mateřská škola Horní 
Habartice 6, okres Děčín 
příspěvková organizace 
č.p. 6, 405 02 Horní 
Habartice 
IČO: 72743328 
RED_IZO:  600075311 

Záměr přes šablony   2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

Zařízení keramické dílny 100 000,- 2016/2017  Záměr, plánují. 

Přírodovědná laboratoř 230 000,- 2016/2017  Záměr, plánují. 

38. Křesťanská základní 
škola Nativity 
školská právnická osoba 
Potoční 51, Děčín XXXI-
Křešice, 405 02 Děčín 
IČO: 71340882 
RED_IZO: 651039720 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV 
Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 
 



 

19 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

  

39. Základní škola a 
Mateřská škola Huntířov, 
příspěvková organizace 
č.p. 101, 405 02 Huntířov 

IČO: 72742241 

RED_IZO: 600076130 
 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

40. Mateřská škola 
Arnoltice, okres Děčín 
příspěvková organizace 
č.p. 34, 407 14 Arnoltice 
IČO: 72741805 
RED_IZO:  600075290 

Vybudování ložnice a 
odpočinkové zóny pro děti v 
podkrovních prostorech 
stávajícího objektu, rozšíření 
kapacity 

3 500 000,-   Záměr (nejistá realizace). 

41. Mateřská škola, Česká 

Kamenice, 

Příspěvková organizace 

Komenského 182,  

407 21 Česká Kamenice 

IČO:  72744839 

RED_IZO: 600075346 

Záměr přes šablony   2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

Rekonstrukce zahrady – 
vytvoření přírodní smyslové 
zahrady 

250 000,- 2016/2020  Záměr, plánují. 

Vybudování nové učebny 
polytechnického vzdělávání a 
tvořivých činností 

 2016/2020  Záměr, plánují. 

Vybudování a vybavení 
centra pro badatelské 
činnosti 

250 000,- 2016/2017  Záměr, plánují. 

42. Mateřská škola Děčín 
II, 
Riegrova 454/12, 
příspěvková organizace 
IČO: 72744120 
RED_IZO: 666000301 

MŠ Riegrova - revitalizace 
školní zahrady MŠ Pohraniční 
s environmentálními prvky 

550 000,- 2017/2018 Možná z OP ŽP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Přístavba MŠ Riegrova - 
přestavba terasy na 
multifunkční společenskou 
místnost) 

1 400 000,- 2017/2018 
Pokud půjde o navýšení 
kapacity, je možné čerpat z 
IROP 

Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

ICT vybavení k podpoře 
přírodovědného vzdělávání 

120 000,- 2017 Nelze z IROP . 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2016, 2017“. 

Záměry přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 



 

20 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

 

43. Mateřská škola, Česká 
Kamenice, Palackého 141, 
příspěvková organizace 
Palackého 141, 40721 
Česká Kamenice 
IČO: 72744758 
RED_IZO: 600075354 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

Bezbariérová úprava objektu 
MŠ, hlavní i boční vstup je 
přístupný pouze po schodišti, 
vnitřní prostory objektu 
nejsou také řešeny jako 
bezbariérové (schodolez, 
výtah není možné realizovat 
– památkové chráněný 
objekt) 

Bude 
upřesněno 
v rámci 
aktualizace 

2017/2018  Záměr, plánují. 

Řešení bezpečnosti dětí – 
rekonstrukce oplocení 
zahrady, úprava zahrady, 
příjezdová cesta 

Bude 
upřesněno 
v rámci 
aktualizace 

2017/2018  Záměr, plánují. 

Rekonstrukce sklepních 
prostor na učebnu 
individuální přípravy – 
příprava předškolních dětí na 
vstup do ZŠ – rekonstrukce 1 
místnosti + pořízení vybavení 
a pomůcek  

Bude 
upřesněno 
v rámci 
aktualizace 

2016/2019  Záměr, plánují. 

Rekonstrukce ložnic – 
stávající umakartové příčky 
nevyhovují požárním 
předpisům 

Bude 
upřesněno 
v rámci 
aktualizace 

2016/2019  Záměr, plánují. 

Zabezpečovací zařízení u 
vstupu do objektu – zajištění 
bezpečnosti dětí 

Bude 
upřesněno 
v rámci 
aktualizace 

2016/2019  Záměr, plánují. 

Rekonstrukce zimních zahrad 
– využití jako učebny 

Bude 
upřesněno 
v rámci 
aktualizace 

2017/2020  Záměr, plánují. 



 

21 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

 

 

 

 

44. Mateřská škola Janov, 

okres Děčín, Janov č.p. 57, 

405 02 Janov 

IČO: 75001829 

RED_IZO: 600075303 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 

45. Spolek nad Ploučnicí, 
z.s. Františkov nad 
Ploučnicí 8, 407 23  
IČO: 03287289 

Výuková včelnice 1 000 000,- 2017/2018  Záměr - plánují 

46. Základní škola Dr. 
Miroslava Tyrše Děčín II, 
Vrchlického 630/5, 
příspěvková organizace 
IČO: 72743573 
RED_IZO: 600076512 

Půdní vestavba v budově 
školní družiny + PD 

2 000 000,- 2017 
Školní družina nelze 
financovat z IROP 

Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

Celková výměna 
vodovodních a tepelných 
rozvodů 

2 500 000,- 2017/2020 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

Osvětlení venkovního hřiště 800 000,- 2017 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

Revitalizace školního dvora 2 300 000,- 2017/2019 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

Přístavba posilovny u 
tělocvičny 

3 000 000,- 2017/2018 Nelze z IROP 
Zahrnuto do „Zásobníku projektů k zařazení do Akčního plánu 
Strategického plánu rozvoje města Děčín pro rok 2017“. 

Záměr přes šablony  2016/2017 OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování. 



 

22 
                MAS Labské skály, z.s. 
  ve spolupráci se Statutárním městem Děčín a MAS Český sever, z.s.                                                

    

 

 

 

 

 

Schválil Řídící výbor MAP jako aktuální platnou Verzi 1.0 k 19. 07. 2016 

 

 V Děčíně dne 19. 07. 2016 
 
 
 
 

          …………………………………………………………………………………….. 
Mgr. Miroslava Šmídová 

Předsedkyně Řídícího výboru MAP rozvoje vzdělávání pro SO ORP Děčín 

 

 


